diversos, para atender as demandas do lNSTITUTO DE PREVIDENCIA SOCIAL DOS

SERVIDORES  PUBLICOS  DO  MUNICIPIO  DE  PACO  DO  LUMIAR  -PREVPACO.

FUNDAIVIENTACAO    LEGAL:    Decreto    Federal    7.892/2013,    Lei    Federal    n.    a

8.666/1993 e  Lei  Federal  n°  10.520/2012.  VALOR:  208.440,13  (duzentos e  oito mil,

quatrocentos  e  quarenta  reais  e  treze  centavos).  RECURSO  0RCAMENTARIO:
Unidade  Orgamentaria:   02.2101;   Fungao:   09;   Sub-Fungao:   122;   Programa:   0140;

Projeto  Atividade:  2157;  Classificagao  Econ6mica:  4.4.90,52.00;  Fonte  de  Recurso:

1802000000. VIGENCIA: